
o HESTAMANNAFÉLAGIĐ JÁLKUR RY  

JÄRJESTÄÄ 
 

LUPSAKKAAT TALVIKILPAILUT 
 

SUNNUNTAINA 7.3.2010 ALKAEN KLO 10 

RIIHIMÄEN RAVIRADALLA  
  

Kilpailulajit:  

 

Gœdingakeppni A-flokkur (5-käyntihevosille) ja B-flokkur (4-käyntihevosille) 
Luokat ratsastetaan harjoitusmielellä ja epävirallisesti raviradan etusuoralla. Ratsukolla on 6 suoranmittaa 

aikaa esittää käynti, ravi, (työ)töltti, laukka ja lisätty töltti/passi, 1 suoranmitta kutakin vapaavalintaisessa 

järjestyksessä + 1 lisäsuora, jolla voi esittää uudelleen haluamansa askellajin. Tarvittaessa pyydä tiivistelmä 

säännöistä, kun ilmoittaudut! 

 

TosiHelppoKeppni  
Ratsastetaan kuten B-flokkur yllä, mutta töltti vaaditaan vain kerran ja tempo saa olla vapaavalintainen.  

 

Jálkurkeppni  
Vapaa ohjelma. Esiintymisaika max. 2 minuuttia. Tuomaristo antaa pisteitä oivaltavasta pukeutumisesta, 

laulusta ja muista lisätehosteista. Ennen yksittäisesitystä kaikki ratsukot esittäytyvät ensin tuomaristolle 

ryhmissä. Avoin kaikenikäisille, avustajat sallittu. 

 

Sama ratsukko saa osallistua joko A- tai B-flokkuriin tai TosiHelppoKeppniin  

ja lisäksi Jálkurkeppniin. Huom! kisoissa KOLME tuomaria: Guttormur ”Gutti” Ármannsson, Juha 

Kontio ja Hanna Koskinen. 

 

Hiihtoesteratsastus 
Esteiden korkeus on noin 350 mm, leveys noin 300 cm. Tarvitaan hevonen, ratsastaja ja hiihtäjä. Asusteet 

ja varusteet vapaavalintaiset – mutta pakolliset. Hevosen oltava issikka (muut kilpailun ulkopuolella). 

 

Osallistuminen tapahtuu kunkin omalla vastuulla. 

 

KAIKKIIN KILPAILULAJEIHIN OSALLISTUMISMAKSU 12 €/LAJI 

 

ILMOITTAUTUMINEN 24.2.2010 MENNESSÄ Monika Silanderille, 

monika.silander@elisanet.fi, puh. 050-566 4704/tekstiviesti. Jälki-ilmoittautuneilta 

peritään julmasti 20 €/laji.  

 

Osallistumismaksut maksetaan Jálkurin tilille: Sampo Pankki 800187-10026746 viimeiseen 

ilmoittautumispäivään mennessä – sen jälkeen menee jälki-ilm.maksu. Kuitti mukaan! 

 
Riihimäen raviradan osoite on Oravankatu 26. Opasteet raviradalle tieltä nro 54 (Lahti-Riihimäki-

Loppi -tie).  

 

Hestamannafélagiđ Jálkur ry pidättää oikeudet aikataulu- ym. muutoksiin. Muutoksista tiedotetaan 

ilmoittautuneille, Hevoset ja ratsastuslehden keskustelupalstalla/Islanninhevoset ja Jálkurin 

nettisivuilla www.jalkur.net. 
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